DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes AGOSTO

Monto arendir § 223,560 UTM AGOSTO 2022 $58.772.-

RUT B.I.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N°® Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 31-08-2022 $204.629
REPOSICION DE FONDO $145.371 | $ 350.000
04-08-2022 04-08-2022 184522 Bella Guerrero Zérate BATERIA, ABRAZADERA PARA GENERADOR DE CHUNGUNGO GASTOS MENORES S 49.870 $ 300.130
04-08-2022 | 04-08-2022 2758499 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 295.930
04-08-2022 | 04-08-2022 1306672 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 291.730
04-08-2022 | 04-08-2022 22735 Bella Guerrero Zérata ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 $ 289.730
04-08-2022 | 04-08-2022 5176 Walter Jiménez Varas REPARACION NEUMATICO AMBULANCIA LWDR-90 GASTOS MENORES S 15.000 $ 274730
05-08-2022 05-08-2022 857436 Patricie Galleguillos REVISION TECNICA LISD-51 GASTOS MENORES $ 16.500 $ 258.130
05-08-2022 05-08-2022 857929 Alex Ninez REVISION TECNICA LWDR-90 GASTOS MENORES 5 16.600 $ 241530
08-08-2022 | 08-08-2022 1311477 Victor Pizarro PEAJE HPYW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 239.230
08-08-2022 | 08-08-2022 2763765 Victor Pizarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 S 236.930
10-08-2022 10-08-2022 196755766 Bella Guerrero Zirate ADQUSICION DE SOLDADURA GASTOS MENORES S 18.490 $ 218440
17-08-2022 17-08-2022 1394362 Jorge Sotomayor G. DIESEL GENERADOR GASTOS MENORES $ 24.000 S 194.440
10-08-2022 10-08-2022 31010 Bella Guerrero Zirate ADQUISICION DE FILTROS FUSO DPSL-33 GASTOS MENCRES S 22.300 $ 172140
18-08-2022 | 18-08-2022 1179144 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4,200 $ 167.940
18-08-2022 18-08-2022 2799111 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 163.740
19-08-2022 19-08-2022 1322504 Julic Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 S 159.540
19-08-2022 | 19-08-2022 1180293 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 155.340
22-08-2022 | 22-08-2022 2783478 Romin Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 153.040
22-08-2022 | 22-08-2022 2804750 Romin Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.300 $ 150.740
22-08-2022 22-08-2022 1183995 Manuel Orrego PEAIJE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 148,440
22-08-2022 22-08-2022 1325908 Manuel Orrego PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 146,140
11-08-2022 | 11-08-2022 1049 Walter Jiménez Varas COMPRA DE WD-40 GASTOS MENORES S 7.000 $ 139.140
11-08-2022 | 11-08-2022 1047 Walter Jiménez Varas AMPOLLETA H-12 GASTCS MENORES 5 4.900 $ 134.240
29-08-2022 | 29-08-2022 1069 Walter Jiménez Varas AMPOLLETAS H-7 GASTOS MENORES S 3.200 $ 131.040
30-08-2022 | 30-08-2022 1194349 Victor Pizarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES s 2.300 $ 128.740
30-08-2022 30-08-2022 1335320 Victor Plzarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 S 126.440
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  223.560
SALDO EN CAJA $  126.440

or Adquisiciones
rrero Zarate




